Резултати од испитот по Вовед во право на ЕУ и Право и институции на ЕУ одржан на 16.07.2020 година
Важни напомени: 
- Се известуваат студентите дека оценките ќе им бидат внесени во нивните Iknow досиеја, но физичкото впишување на оценките во индекс и пријава засега не е можно имајќи предвид дека сеуште се на сила вонредните мерки за заштита од Ковид-19.
- Се потсетуваат студентите дека кај проф. И. Ценевска не е предвидено усно доиспрашување.

Скала на бодување: 52 или 56 поени (оцена 6); 60, 64 или 68 поени (оцена 7); 72, 76 или 80 поени (оцена 8), 84 или 88 поени (оцена 9); 92 или 96 поени (оцена 10)).

     Оцена  –   поени    –   број на индекс
	Оцена 8   -72
	
	45947

	Оцена 9   - 88
	
	47841

	 Не положил  - 28
	
	48058

	Оцена 10  - 92
	
	48015

	Оцена 10 - 96
	
	48026

	Не положил - 16
	
	47034

	Оцена 8  - 76
	
	47878

	Оцена 8  - 80
	
	47422

	Оцена 10  - 96
	
	47869

	Оцена 9  - 88
	
	47829

	Оцена 8  - 80
	
	47175

	Не положил  - 28
	
	47917

	Не положил - 28
	
	48066

	Не положил  - 32
	
	48005

	Оцена 7  - 64
	
	47983

	Не положил - 44
	
	46328

	Оцена 8  - 80
	
	48037

	Не положил  - 24
	
	46983

	Оцена 8  - 80
	
	44740

	Оцена 6  - 52
	
	48025

	Не положил - 36
	
	48036

	Оцена 6 -56
	
	48059

	Не положил - 20
	
	48033

	Оцена 8  -72
	
	47923

	Оцена 9  -88
	
	47874

	Оцена 9 -84
	
	47029

	Оцена 7  -60
	
	2749П

	Оцена 7 -64
	
	47964

	Оцена 8 -80
	
	47863

	Оцена 8 -76
	
	47981

	Оцена 7  - 68
	
	48001

	Не положил - 44
	
	48109

	Оцена 7 - 68
	
	47925

	Оцена 7 - 60
	
	61па

	Оцена 7 - 64
	
	2741П

	Оцена 7 - 60
	
	47883

	Не положил - 48
	
	48116

	Оцена 7 - 64
	
	2731п

	Оцена 8 - 80
	
	47994

	Оцена 7 - 68
	
	2455п

	Оцена 7 - 60
	
	48045

	Оцена 8  - 76
	
	47940

	Не положил - 40
	
	46092

	Оцена 9 - 84
	
	47847

	Оцена 8- 76
	
	48107

	Оцена 10 - 96
	
	48093

	Не положил - 28
	
	47950

	Не положил - 32
	
	48004

	Оцена 7 - 64
	
	47810

	Не положил - 44
	
	46491

	            Оцена 10 - 96
	
	48106

	Оцена 10 -100
	
	48092

	Оцена 9   - 88
	
	47995



